主旨:為發展台灣離島觀光釣遊、提振釣魚風氣、宣導環境保護、維護海洋生態，促進各地選手之聯

誼。

主辦單位：Uncle 磯釣會

協辦單位：東引磯釣協會

贊助廠商：

比賽日期：107 年 05 月 19 日~ 20 日(二天)

出發日期：107 年 05 月 18 日

出發集合地點：基隆西岸碼頭-台馬輪登船處

回程日期：107 年 05 月 21 日早上 06 點東引登船回台，預計 18 點左右抵達基隆港口。

聯絡電話：陳忠寶 0933-928-280   賽門八郎 0936-177-744

匯款帳號：郵局代號 700   戶名：葉家劭

          存簿帳號：00020940039273

          報名須告知：姓名、身分證字號、出生年月日、手機號碼

          (報名者繳費後，恕不退費)

報名費：新台幣 8,800 元整。

        東引在地選手報名費用 5,800 元整。(不包含：船票及住宿)

全額包含：1.來回台馬之星船票

          2.二天住宿費

          3.二天渡礁費

          4.二天共 4 餐(早餐、晚餐辦桌)

          5.誘餌：二天共 3 公斤南極蝦磚 2 塊、釣餌 2 塊

          6.投保意外險：107 年 05 月 19 日~ 20 日(二天)

比賽獎金：第 1 名：30,000 元整

          第 2 名：20,000 元整

          第 3 名：10,000 元整

          大尾獎： 8,000 元整

比賽規則：

1.釣法、釣具以浮游磯釣方式作釣，限 1 人 1 竿，單鈎為限。

2.禁用直感、沉底、前打方式作釣。

3.不限訂任何釣餌。

4.以上違者，均以棄權論。

5.比賽方式：以兩天比賽漁獲總重量為準。

6.比賽魚種：1.黑鯛 2.黑毛 3.石鯛 4.赤翅 5.班頭仔 6.嘉鱲

每隻需達 23 公分以上(含 23 公分)方可計分。不是以上魚種則不予計分，大尾獎則不限訂魚種。

7.中魚種須獨立完成作釣，否則不予計分。

8.參加者須著救生衣、防滑釘鞋、取水桶等以上須選手自行準備。